Antragsteller (Anschrift, E-Mail und Rufnummer)

Aktenzeichen

Landesjugendplan

Verwendungsnachweis

auf Gewadhrung eines Zuschusses
fiir pddagogisch Betreuende
nach Nr. 2.1, VwV KJA und JSA

V21-1

Haushaltsjahr

Dachorganisation (Anschrift, E-Mail und Rufnummer)

Vorgangsnr.

IBAN

Kontoinhaber

An das Regierungsprasidium

I:lStuttgart I:lTUbingen I:l Karlsruhe I:l Freiburg

1.

11
1.2
1.3
1.4

21

2.2

2.3

2.4

2.5

Angaben zur FreizeitmaBnahme

Titel der Freizeit ‘

Dauer der Freizeit ‘ bis ‘

Teilnehmende insgesamt ‘

Betreuende insgesamt ‘

Angaben zu Teilnehmenden und Betreuende

Zuschussfahige Teilnehmende insgesamt ‘

Zahl der Betreuenden, fir die ein Zuschuss abgerechnet wird ‘

Zahl der Einsatztage (Ziffer 1.2 x Ziffer 2.2) ‘

2.3.1 abzgl. nicht anrechenbare Einsatztage ‘

2.3.2 Gesamt-Einsatztage (Ziffer 2.3 - Ziffer 2.3.1) ‘

Erbetener Zuschuss (Ziffer 2.3.2 x Euro Tagessatz =
2.4.1 Bewilligter Zuschuss

Begriindung, wenn Teilnehmende-Betreuende-Relation unter 5:1 lag

Die Verwaltungsvorschrift Kinder- und Jugendarbeit sowie Jugendsozialarbeit - VwV KJA und JSA sind uns bekannt und werden als rechtsverbindlich anerkannt.

Mit der Unterschrift bestatigen wir, dass die Zuwendungsvoraussetzungen nach der VwV KJA und JSA erfillt und die vorstehenden Angaben richtig sind.

(Ort, Datum) (Rechtsverbindliche Unterschrift)
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